








        
               
                
                    
                        
                            
                                 
                                
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                     
                                            Fotosesijos

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Erotinė fotosesija

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                    
                                    Renginiai


                                

                                
                                    
                                        
                                    
                                    Vestuvės


                                

                                
                                    
                                    Šeima ir vaikai


                                

                                
                                    
                                    Fotostudija


                                

                                
                                    
                                    Interjeras


                                

                                
                                    
                                	
                            	    
                                    
                                	
                                	    Retušavimas
                                	

                            	    

                                
                    
                            

                            
                        
                        
                            
                                
                                     
                                

                                
                                    			Esame puiki komanda, jau ilgą laiką dirbanti profesionalios fotografijos srityje, todėl mūsų darbai, pateikti užsakovams, yra visuomet kokybiškai sutvarkyti ir išbaigti. Mūsų komandoje profesionalus fotografas dirba kartu su kvalifikuotais vizažistais, stilistais, dizaineriais ir nuotraukų retušuotojais. Pasitelkę visą sukauptą patirtį, atsakingą požiūrį į atliekamą darbą bei aukšto lygio įrangą, mes nesunkiai įgyvendinsime visus jūsų  lūkesčius. Kontaktai: +370 629 17104, E-mail: [email protected]



											 
	


                                

                            

                        

                       
                            
                                
                                     
                                

                                
                                    			Mūsų teikiamos foto paslaugos:
Asmeninės, erotinės ir glamour fotosesijos, portretai, aktai, meninė fotografija; reklamos ir mados fotografija, modeliai ir modelių portfolio sudarymas, Test Shoot. Renginių, interjero, objektų, daiktų, maisto fotografavimas. Šeimos, krikštynų, kūdikių, vaikučių ir nėštukių fotosesijos. Vestuvių fotografavimas, „Love story“ ir „Trash the Dress“ fotosesijos, albumai ir fotoknygos vestuvėms. Fotostudijos paslaugos. Fotoretušavimas, bei postprodukcija. Paslaugų spektras nuo-iki.





 
Giedriaus Jankausko Fotografo Blogas






		                                

                            

                       

                    
                     
                     
 
                
                 

                
                    
                        
                            
                                
                                    
									Copyright © 2008-2024 Visos teisės saugomos "Fotografas Giedrius Jankauskas"

									
                                    
                                


                            

                        

                    

                

























